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OPINION
Det  höga  stödet  för  användning  av
kärnkraft i Sverige består, visar en ny
opinionsundersökning från Novus. Mer
än hälften, 56 procent, vill vid behov
bygga ny kärnkraft.  En fjärdedel,  26
procent av de tillfrågade, vill fortsätta
använda  dagens  reaktorer  men  inte
bygga  nya,  medan  10  procent  vill
stänga  kärnkraft  genom  politiska
beslut. Klicka på texten för att se hela
undersökningen.

FAKTA
Kärnkraft  är ett  av de kraftslag som
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har låg klimatpåverkan sett över hela
livscykeln.  Bilden ovan visar  resultat
från  Vattenfalls  ISO-certifierade
livscykelanalys.  Flera  studier  hävdar
att  kärnkraften  tvärtom  har  stor
klimatpåverkan.  Läs vår rapport  från
2018  som  förklarar  varför  dessa
studier  inte  är  trovärdiga.

SENASTE NYHETERNA

Ny rapport: Regelverk för små reaktorer
Små reaktorer är något som nämns allt mer, både inom kärnkraftsbranschen och i
den  allmänna  diskussionen.  På  senare  tid  har  en  lång  rad  små  reaktorer
utvecklats som ofta inte alls liknar de reaktorer vi är [...]

Att riva muren av fördomar
I SVT:s frågesportprogram Muren ställdes nyligen en intressant fråga, men sättet
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den ställdes på blir vilseledande och bidrar till mytbildning istället för att vara
allmänbildande. I programmet ställs de tävlande mot en mur av kända [...]

Vad händer i Tjernobyl?
Vid  en  vetenskaplig  konferens  i  april  2021  rapporterades  om  ett  ökat
neutronflöde från en del av den havererade reaktorn i Tjernobyl. Detta har lett till
en del mediauppmärksamhet. I en ny rapport förklaras situationen och [...]

Imponerande mätteknik av ämnen med låg radioaktivitet
Figur 1. Kartor från artikeln (Qiao et al., Nature Communications (2021) 12:823)
som  visar  uppdelningen  av  Östersjöområdet  i  olika  regioner,  kärntekniska
anläggningar som kan tänkas ha gett bidrag till Östersjön, havsströmmar samt de
platser [...]
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Händelsen vid Olkiluoto 2 den 10:e december 2020
En snabbstopp inträffade under torsdagen den 10:e december 2020 vid Olkiluotos
reaktor 2. Här redovisas den information som framkommit om händelsen, men
först ges några förklaringar av de system som är av relevans för [...]
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